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2 maja - udział w organizacji pikniku rodzinnego z okazji Flagi RP oraz 15-lecia Polski w UE na
krakowskich Błoniach (liczne atrakcje i zabawy dla dzieci)

11 czerwca - wsparcie organizacyjne II Międzynarodowej Konferencji Naukowej Państw Grupy
Wyszehradzkiej pt. „OSOBY STARSZE W PRZEKAZIE KULTUROWYM” zorganizowanej przez
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w Małopolskim Urzędzie
Wojewódzkim;

13 sierpnia - zorganizowanie we współpracy z Centrum Sztuki Ludowej IMAGO Dnia Węgierskiego
na Rynku Głównym w Krakowie, prezentacja muzyki i tańców węgierskich oraz miasta Veszprém i
regionu Bakony-Balaton, degustacja węgierskich specjałów regionalnych (pierniczki, marmolady,
syropy, olej z pestek dyni);

23 listopada - zorganizowanie we współpracy z Węgierskim Instytutem Kultury w Warszawie
uroczystego występu Narodowego Zespołu Pieśni i Tańca Węgier z okazji 30-lecia zwycięstwa
w walce o przywrócenie wolności na Węgrzech, na co duży wpływ w tamtym czasie miał także ruch
polskiej „Solidarności”

prezentacja albumu pt. „MEMENTO SMOLEŃSK” przez prof. Krzysztofa Szczerskiego, Szefa
Gabinetu Prezydenta RP oraz pana Zsolta Németha, Przewodniczącego Komisji Spraw Zagranicznych
Parlamentu Węgierskiego. Na prezentacji poruszone były również aktualne zagadnienia dotyczące
współpracy w regionie Europy Środkowej, szczególnie w zakresie współpracy polsko-węgierskiej i
polityki europejskiej, a także temat znaczenia polityki historycznej i znaczenia działalności Fundacji
im. Wacława Felczaka;

przyznanie Pani Konsul Generalnej honorowego tytułu „Świadek historii” nadawanego przez
Instytut Pamięci Narodowej za podkreślanie roli i znaczenia narodu polskiego w historii Europy, za
eksponowanie zasług Polaków walczących na frontach I wojny światowej, dzięki czemu mogła powstać
nowa Europa z wolnymi narodami, a także za upowszechnianie wiedzy o roli Polski w walce z
komunistycznym totalitaryzmem oraz za zorganizowanie w 2018 roku szereg imprez (koncerty,
wystawy, sesje naukowe), poświęconych setnej rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.


